

# Diário Oficial do Município

## Câmara Municipal de Andaraí -BA

Sexta-Feira - 05 de Julho de 2019 - Ano II - Nº 38



Estado da Bahia

### CÂMARA MUNICIPAL DE ANDARAÍ

Praça São Francisco, s/nº - Alto do Ibirapitanga - CEP: 46.830-000 - Andaraí-Bahia CNPJ: 13.905.997/0001-70

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDARAÍ - BAHIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2019
EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 007/2019

**Objeto** - Contratação de empresa especializada para aquisição de material de construção, objetivando atender a demanda do Poder Legislativo.

Prazo Estimado – 06 (seis) meses.

Contratada: ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA - CNPJ/MF - 17.168.924/0001-02 - Rua Santa Bárbara n.º 32 - Centro - CEP 46.830-000 - Andaraí - Bahia.

**Fundamentação Legal** – Art. 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e legislações pertinentes.

**Valor Estimado Global -** R\$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais)

Andaraí - Bahia, 03 de julho de 2019.

### **EDGARD PAES COELHO NETO**

Presidente da CMA/BA



### Câmara Municipal de Andaraí - Bahia



www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmandarai



Estado da Bahia

# **CÂMARA MUNICIPAL DE ANDARAÍ**

Praça São Francisco, s/nº - Alto do Ibirapitanga - CEP: 46.830-000 - Andaraí-Bahia CNPJ: 13.905.997/0001-70

# CÂMARA MUNICIPAL DE ANDARAÍ - BAHIA PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2019 EXTRATO DO CONTRATO N° 014/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 009/2019

**Objeto** - CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL — PEDREIRO PARA PRESTAR SERVIÇOS DE REFORMAS DO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDARAÍ - BAHIA.

Período Estimado - 06 (seis) meses.

Contratado – JOÃO GOMES SILVA DE OLIVEIRA FILHO, residente a Rua Alto do Ibirapitanga, 55 - Centro - CEP 46.830-000 - Município de Andaraí, inscrito no CPF sob nº. 029.403.785-33 e RG n.º 1346832340 - SSP/BA.

**Fundamentação Legal** – Art. 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 e legislação pertinente.

Valor Global da Dispensa de Licitação - R\$ 8.497,50 (oito mil quatrocetos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).

Andaraí - Bahia, 03 de julho de 2018.

### **EDGARD PAES COELHO NETO**

Presidente da CMA/BA



